[image: image1.jpg]%R

— —

        А Д М И Н И С Т РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    О К Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07.12.2023 № 4111
О предоставлении субсидии из бюджета Володарского муниципального округа Нижегородской области субъектам малого и среднего предпринимательства
Володарского муниципального округа Нижегородской области
в виде возмещения части затрат субъектам предпринимательства,
связанных с приобретением оборудования
В соответствии с протоколом заседания комиссии по предоставлению субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства от 05.12.2023г. №1, проведенного на основании постановлений администрации Володарского муниципального округа от 07.07.2023г. №1887 «О создании комиссии по предоставлению субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», от 02.10.2023г. №2981 «О порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования

в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)», администрация Володарского муниципального округа постановляет:
1. Предоставить субсидии победителям  конкурсного отбора:

- ООО «Ильино-тара»,  ИНН   5214013630  в  сумме 1 000 000,00 руб.;

-  ООО «Нижновтранс»,  ИНН  5214011457  в  сумме  875 000,00 руб.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                               Г.М.Щанников